



Distrikt 233
Inner Wheel Sverige
Sandviken IWC



Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024 – 2025

K 136 Sandviken Inner Wheel Club

Styrelsens sammansättning

Klubbpresident: Anne Charlotte Olofsson

Imm. past klubbpresident/ISO: Eva Svängård

Vice klubbpresident: Ulla Mueller

Klubbsekreterare: Evelina Jigsäter

Vice klubbsekreterare: Katarina Åström

Klubbskattmästare: Lillemor Eriksson

Klubbmästare: Gunnel Wengelin

Klubbrevisorer: Katriina Jakenberg och Margaretha Lidman

Revisorssuppleanter: Margareta Melin och Barbro Hultgren

IT-ansvarig, matrikelansvarig samt webmaster: Christina Sundbom

Klubbdelegater distrikt: Lillemor Eriksson och Anne Charlotte Olofsson

Suppleanter klubbdelegater distrikt: Gunnel Wengelin och Katarina Åström

Röster från styrelsen

Klubbpresident Anne Charlotte Olofsson

Från den 1 juli 2024 var jag formellt president för Sandviken Inner Wheel Club. Att vara klubbpresident i en klubb som är över 50 år är glädjande, lärorikt och intressant. I augusti firade jag tillsammans med ett 70-tal medlemmar från hela landet IW Sverige 75 år. Hösten präglades av förberedelser för jubileumsfesten. Över tjugo medlemmar var involverade i det arbetet. Den 16 november var det med glädje och stolthet jag kunde hälsa 70 gäster från när och fjärran välkomna. I ett försök att nå flera kvinnor och därmed presumtiva medlemmar har vi haft två utåtriktade möten. Det upplevde flera medlemmar intressant och det gav mersmak till fortsättning. Ovan nämnda aktiviteter är höjdpunkter under mitt år som president, men det som ger kontinuitet, kunskap och samvaro är våra månadsmöten. Varje månad har jag lyssnat till intressanta föredrag, ätit god mat, köpt lotter och skrattat. De är under klubbmöten jag på ett personligt plan lärt känna medlemmarna som delat med sig av sina liv. Utmaningen för klubben är att värva medlemmar. Så att vi fortsättningsvis kan förbli en klubb där femtio procent av medlemmarna kommer till månadsmöten för att umgås, köpa lotter



Distrikt 233
Inner Wheel Sverige
Sandviken IWC



så att vi indirekt kan underlätta tillvaron för människor i utsatta situationer och lyssna till föredrag.

Ett varmt tack till alla er, framför allt styrelsens ledamöter, som på olika sätt varit ett stort stöd i mitt uppdrag som president.

Past president Eva Svängård

Vice president Ulla Mueller

Under mitt år som inkommande president har jag fått lära mig mycket om styrelsearbetet. Har upplevt det mycket positivt att lära känna styrelsen under trevliga former med middagar hos varandra.

Klubbskattmästare Lillemor Eriksson

Verksamhetsåret går mot sitt slut och jag kan konstatera att vår klubb tillhör den klubb inom D233 som skänkt mest pengar till nationella/internationella projekt. Medlemmarna i klubben är snabba att betala in medlemsavgiften, vilket underlättar skattmästarens arbete. Dessutom finns en stor hjälpsamhet bland klubbens medlemmar och många frågor av ekonomisk natur löses därför lätt.

Klubbsekreterare Evelina Jigsäter

Vice klubbsekreterare Katarina Åström

Klubbmästare Gunnel Wengelin

Som ganska ny medlem i IW blev uppdraget som klubbmästare en fin möjlighet att lära känna medlemmarna och framför allt försöka lära mig alla namnen. Efter ett tag började jag också kunna koppla namnen till personerna. Det blev också ett mönster av vilka som anmälde sig till mötena först och vilka jag behövde vänta in, innan jag vidarebefordrade antalet deltagare till restaurangen. Bemötandet hos Church blev bättre efter krögarbyte. Jag var dock ofta besviken på restaurangens förslag på meny. Väntade mig lite större variation och mera matfantasi. Kanske berodde det på att Church ville hålla nere priset. Jag hoppas ändå att de flesta blev nöjda med valen av mat. Inget har varit särskilt krångligt utom kontakten med Oden då de aldrig svarade på mejl, men det blev ju lyckat till slut ändå. Jag vet att det fanns en önskan om att byta lokal men utbudet i Sandviken är begränsat med möteslokal. Önskar nya styrelsen allt gott i fortsättningen. Med många nya idéer!



Distrikt 233
Inner Wheel Sverige
Sandviken IWC



IT-ansvarig Christina Sundbom

Under verksamhetsåret 2024-2025 har jag vid varje medlemsmöte utbildat och eggat våra medlemmar att använda vår hemsida. Det har även funnits möjlighet att få hjälp en halvtimme före mötet om man har haft behov av det.

Medlemmarna har även fått hjälp att ladda ner en genväg på sina telefoner.

Många har också fått nya lösenord, då de plötsligt kom på att det var bra att gå in på den inloggade sidan för att komma in på medlemsregister samt se bilder från våra möten som ligger under dokument. Nu har även Sandvikens IWC fått en internationell mailadress som jag varit med att fixa.

Medlemsantal

Under verksamhetsåret var vi 42 medlemmar. Under verksamhetsåret har vi tyvärr inte välkomnat några nya medlemmar.

Årsavgift

Årsavgiften har varit 600 kr.

Styrelsens sammanträden

Styrelsen har genomfört 11 protokollförda sammanträden.

Klubbmöten

Under verksamhetsåret har vi genomfört 10 klubbmöten. De flesta på restaurang Church. En nyöppnad restaurang Bistro Syrén gästade vi den 2 april.

4 september: Årsmöte, 27 deltagare varav 3 gäster deltog. Förutom sedvanliga årsmötesförhandlingar lyssnade vi till ett föredrag av Erika Svedlund som föreläste om hur man får fram och testar nya läkemedel.

2 oktober: Den traditionella skördefesten som lockade 23 medlemmar och en gäst. Deltagarna hade tagit med sig produkter för både kropp och själ. Maj-Britt Wickberg medlem i Falun IWC gästade oss och berättade om svedjefinnar och sin släkt som härstammar från Kungsberget.

6 november: På novembermötet d 26 medlemmar deltog i mötet gästades vi av Gunilla Falk. Hon informerade om arbetet med att rusta upp Kanalen. Man arbetar aktivt för att få kanalen förklarad till som ett byggnadshistoriskt kulturminne. Det innebär att kanalen blir skyddad från eventuellt framtida ingrepp.

16 november: Firade vi klubben 50 år med fest. Vi var 70 festdeltagare från när och fjärran. Vi gästades av rådsresident Ingrid Haggårds och nationalrepresentant/p. president Eva Gille, Maj Lender Jänes som varit medlem i klubben sedan den bildades samt klubbens första sekreterare Ulla Andreasson.



Distrikt 233
Inner Wheel Sverige
Sandviken IWC



Hon hade tillsammans med maken Börje åkt upp från Västkusten för att fira med oss.

4 december: Till julfesten kom 24 personer varav en gäst. Julfest med dragspel, sång, jultallrik och alla fick en julklapp av tomtemor.

8 januari: Vi var 29 personer inklusive gäster som firade IW-dagen med en fest på Smedsgården. Berokh Honarmand (en av våra medlemmar) informerade om att hon vågat starta ett företag inom hälsa och välmående. Hon berättade även om sina erfarenheter vad som krävs för en lyckad integration.

5 februari: Klubbmötet började med middag för 27 medlemmar på The Church därefter besök på Nya bokhandeln. Besöket hos Andreas Wengelin, chef för bokhandeln, var trevligt. Han bjöd på flera förmånliga erbjudanden. Han berättade om hur han blev med en bokhandel. Det blev dock inte som han planerat. Andreas ville inte involvera familjen i företaget. Nu är det ett familjeföretag och han har köpt bokhandeln i Valbo.

5 mars: Sedvanligt valmöte. Ann Florén som representerade Matakuten informerade de 22 närvarande medlemmarna om den nystartade verksamheten i Sandviken. Matakuten samarbetar med mataffärerna i Sandviken och samlar in matvaror som annars skulle kasseras. Hon poängterade att matvarorna hanteras enligt enligt de lagar och förordningar som styr livsmedelsverksamheter. Flera av klubbens medlemmar arbetar som volontärer på Matakuten.

2 april: Vi besökte, 25 medlemmar och en gäst, Sandvikens folkbibliotek. Biblioteket är ett av två i världen som har öppet varje dag året om. Lina Färdig informerade även om att på biblioteket kan man förutom att låna böcker, få hjälp med digitala frågor, man kan även få hemleverans av böcker, låna böcker till bokcirkelpåsar, man kan "hyra" film digitalt, det finns lånekort till badhuset m.m. Middag intogs på den nyöppnade restaurangen Bistro Syrén.

7 maj: På majmötet deltog 20 medlemmar som lyssnade till gästande Anna Gunnarsson från Belissima skönhetsalong. Hon genomförde en ansiktsbehandling på en av medlemmarna. Anna tipsade om hur man på bästa sätt tar hand om huden i ansiktet.

4 juni: Avslutades verksamhetsåret med sedvanlig utflykt där 20 medlemmar deltog. Detta år till Forsbacka Bruk där vi intog en god lunch, avtackade avgående styrelsemedlemmar och några medlemmar som gjort en insats för klubben. Nya styrelsemedlemmar välkomnades. Dagens huvudnummer en guidning av två dedikerade guider Lars Alfredsson och Kjell Lundberg som mycket informativt berättade om bruket. Mycket intressant.

Övrig verksamhet



Distrikt 233
Inner Wheel Sverige
Sandviken IWC



Vi har förutom månadsmöten mötts i andra sammanhang. Var tredje onsdag i månaden har vi träffats för att fika på Hansens. Fikaträffarna är den aktivitet som pågår året runt. Pysselträffar har genomförts i Margareta Karlsson lada, vi har träffats för att spela minigolf i vackra Högbo bruk. Vi har provat vin i Lena Bloms kvarterslokal. Hos Sandegårds har vi haft möjlighet att förnya garderoben. Den 25 november uppmärksammade vi för första gången Orange Day. En dag som uppmärksammas över hela världen. Iklädda orange kläder, informationsmaterial om Orange Day, folder om IW och fika informerade vi flanörer på Hyttgatan om mäns våld mot kvinnor och barn. Vi samtalade med ett 20-tal personer och de uppskattade vårt initiativ. Den 8 mars deltog vi tillsammans med andra organisationer i firandet av den internationella kvinnodagen. Vi får fundera över på vilket sätt vi kommande år skall fira dagen. Bokklubben 2024–2025. Inner Wheel i Sandviken har sedan fem, sex år tillbaka en bokklubb med åtta deltagare. Vi träffas en gång i månaden och pratar om och diskuterar lästa böcker. Till de flesta träffar har vi läst en gemensam bok men några gånger har vi valt en gemensam författare och läst olika böcker av författaren. Vi har diskuterat böckerna och försökt hitta gemensamma drag. Våra bokträffar är mycket uppskattade och genom att diskutera hittar vi nya infallsvinklar och förståelsen djupnar. Dessutom har vi trevligt tillsammans. Lillemor Eriksson, en deltagare. Vi har inbjudits och deltagit vid arrangemang som de lokala Rotaryklubbarna anordnat, tex luciafirande med julbord. I maj var inbjudna till Inter Citymöte i Falun. Vi var fyra medlemmar som åkte för att träffa andra medlemmar i distriktet. Maten var gd mat, lotteri och föredrag av f.d. biskopen i Västerås stift allt inramat av en vacker majkväll.

Distriktsmöten

Distriktsårsmöte den 13 oktober i Sandviken. Vårens distriktsmöte genomfördes den 23 mars i Borlänge. Deltagare från klubben v. distriktspresident Sonja Båtelsson, distriktssekreterare Lena Blom, distriktets IT- samordnare Christina Sundbom, Kerstin Jonson distriktsredaktör. Delegaterna Anne Charlotte Olofsson och Lillemor Eriksson samt v. president Ulla Mueller och distriktsarkivarie Anne – Marie Jonson. På mötet diskuterades distriktets ekonomi och enligt tidigare beslut höjs avgiften för klubbarna fr.o.m. 1 juli till 400 kr/medlem.

SIWRs informations -och rådsmöten

Rådsmöte i Stockholm 9 – 10 november. Rådsmötet genomfördes den 5 - 6 april 2025 i Örebro. Kerstin Jonson avtackades för sina uppdrag i Rådet under många år. Sonja Båtelsson välkomnades som inkommande president.



Distrikt 233
Inner Wheel Sverige
Sandviken IWC



"Till glädje"

Under verksamhetsåret har vi i klubben under perioden 15 mars 2024 – 15 mars 2025 samlat in 26.035 kr som vi donerat till nedanstående organisationer/projekt.

Garissa 6.000 kr, IW-doktorn 8.000 kr, Rädda Barnen Returen 1.385 kr, Julgåvan Sandviken 7.000 kr, Kvinnojouren Sandviken 2.000 kr och barn från Ukraina som lever i Sandviken 1.650 kr.

Medlemsvård

Vi har kontaktat medlemmar som ej kunnat delta på klubbens möten, skickat gratulationer och kondoleanser.

Medlemmar med uppdrag i distriktet och rådet

Vice distriktspresident: Sonja Båtelsson

Distriktssekreterare: Lena Blom

Distriktsarkivarie: Anne-Marie Jonsson

Revisorssuppleanter: Margareta Lidman och Britt-Marie Persson

IT-samordnare distriktet: Christina Sundbom

SIWR producent/medieansvarig: Kerstin Jonson

Styrelsen och övriga funktionärer verksamhetsåret 2025 – 2026

Klubbpresident: Ulla Mueller

Vice klubbpresident: Ingrid Manns Thedéen

Past klubbpresident: Anne Charlotte Olofsson

Klubbsekreterare: Inga-Lill Bremer

Vice klubbsekreterare: Katarina Åström

Klubbmästare: Anne Marie Jonsson

Klubbskattmästare: Lillemor Eriksson

ISO: Anne Charlotte Olofsson

Klubbrevisorer: Katriina Jakenberg och Barbro Hultgren

Vice klubbrevisorer: Gunilla Uggeldahl och Mai Linder Jänes

IT administratör: Christina Sundbom

Vice IT administratör: Evelina Jigsäter

Klubbdelegater distrikt: Ulla Mueller och Inga-Lill Bremer

Vice Klubbdelegater distrikt: Anne Charlotte Olofsson och Lillemor Eriksson

SLUTORD



Distrikt 233
Inner Wheel Sverige
Sandviken IWC



Klubbens femtioförsta verksamhetsår är avslutat. Styrelsen framför ett stort tack för visat förtroende.

Anne Charlotte Olofsson

Klubbpresident

Ulla Mueller

Vice klubbpresident

Eva Svängård

Past klubbpresident/ISO

Evelina Jigsäter

Klubbsekreterare

Katarina Åström

Vice klubbsekreterare

Lillemor Eriksson

Klubbskattmästare

Gunnel Wengelin

Klubbmästare

Christina Sundbom

Adjungerad

Kerstin Jonson

Adjungerad